



MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
013
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 499



No dia 19 de Maio de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA nº 01 CEP 75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por **FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO**, portador do CPF nº **24623393100**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ELISMAR LINHAES DE LIMA **CNPJ:** 13.454.134/0001-24

Representante: ELISMAR LINHAES DE LIMA

Telefone: (64) 3658-3481

Email: comerciallinhaes@hotmail.com

Endereço: AV BRASIL C/ RUA 52, 000 - VILA BELA, São Simão - GO - 75890-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
2	AFIADOR DE FACA CABO DE MADEIRA NOBRE - CERNO DE IMBUÍA GUARDA E POMO EM LATÃO, FINO ACABAMENTO, EXCELENTE EMPUNHADURA. LÂMINA / HASTE: 8 POLEGADAS = 20 CM.- AÇO: SAE6150 DUREZA: ACIMA DE +62HRC REFERÊNCIA: CHAIRA OU SUPERIOR QUALIDADE.	10,00	UN	mundial	mundial	R\$ 33,89	R\$338,90
8	AVENTAL DE COZINHA ANTITÉRMICO – 0,90 X 0,70 MT - AVENTAL DE SEGURANÇA, CONFECCIONADO EM TECIDO DE ALGODÃO COM TRATAMENTO RETARDANTE A CHAMAS, REVESTIDO EM SILICONE, SEM FORRO, COM VIÉS AZUL, TIRAS PARA AJUSTE E COSTURAS EM LINHA DE PARA ARAMIDA	20,00	UN	vinilin	vinilin	R\$ 33,89	R\$677,80
16	BICO DE MAMADEIRA ORTODONTICO - BICOS DE SILICONE PARA MAMADEIRA, COR TRANSPARENTE, INODORO, INDEFORMÁVEL E RESISTENTE A FERVURA, TAMANHO UNIVERSAL, LIVRE DE BISFENOL-A	500,00	UN	fiona	fiona	R\$ 4,39	R\$2.195,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
19	BORRACHA PANELA DE PRESSAO 12 LITROS COMPOSIÇÃO: ANEL DE SILICONE. ANEL DE SILICONE PARA VEDAÇÃO INTERNA. MAIOR DURABILIDADE. ITEM PARA REPOSIÇÃO DA PANELA DE PRESSÃO. CERTIFICADA PELO INMETRO. DE BOA QUALIDADE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE: ROTULO COM DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO CONTENDO SUAS ESPECIFICAÇÕES, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. PRODUTO DE REFERÊNCIA: TRAMONTINA, ROCHEDO, GLOBO OU PRODUTO SIMILAR OU PRODUTO DE MELHOR QUALIDADE.	20,00	UN	globo	globo	R\$ 5,73	R\$114,60
28	COLHER DE ARROZ INDUSTRIAL GRANDE – EM AÇO INÓX, MEDIDA APROXIMADA DE 50 CM DE COMPRIMENTO	60,00	UN	inox	inox	R\$ 21,80	R\$1.308,00
33	CONCHA INDUSTRIAL GRANDE – EM AÇO INÓX, MEDIDA APROXIMADA DE 50 CM DE COMPRIMENTO	60,00	UN	tramontina	tramontina	R\$ 22,96	R\$1.377,60
44	ESCORREDOR DE MACARRAO GRANDE, TIPO INDUSTRIAL, EM ALUMÍNIO , CAPACIDADE 10 LT, MEDIDA APROXIMADA DE DIÂMETRO 40 CM, PROFUNDIDADE 20 CM, COM ALÇAS LATERAIS DE METAL.	10,00	UN	erilar	erilar	R\$ 67,89	R\$678,90
48	ESCUMADEIRA DE COZINHA TIPO INDUSTRIAL, EM AÇO INOX, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 50 CM	20,00	UN	tramontina	tramontina	R\$ 18,46	R\$369,20
54	FACA DE COZINHA 10 POLEGADAS COMPRIMENTO DA LÂMINA: 26 CM	8,00	UN	tramontina	tramontina	R\$ 19,50	R\$156,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
67	GARRAFA TERMICA 1,8 LTS PRESSÃO A GARRAFA DE BOMBA LÚMINA POSSUI EXTERIOR EM AÇO INOX ESCOVADO COM UMA CAMADA DE VERNIZ QUE EVITA POSSÍVEIS MANCHAS; NÃO PINGA APÓS SERVIR, MANTENDO A HIGIENE E LIMPEZA DO LOCAL ONDE SE ENCONTRA E POSSUI CAPACIDADE DE ARMAZENAR 1,8L. COMPOSIÇÃO / CARACTERÍSTICAS: 01 GARRAFA TÉRMICA LÚMINA REF. 9750PR ITEM: 54914. DIMENSÕES PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT.): 152 X 135 X 367 MM. CAPACIDADE: 1,8L. GARRAFA DE MESA, USO E TRANSPORTE NA VERTICAL. CONSERVAÇÃO TÉRMICA DE LÍQUIDOS FRIOS E QUENTES. SISTEMA DE BOMBA EXCLUSIVO. JATO FORTE E PRECISO. NÃO PINGA. AMPOLA DE VIDRO. NÃO DEIXA MANCHAS. CONSERVAÇÃO TÉRMICA DE, NO MÍNIMO, 6 HORAS. DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA: 36,7 CM LARGURA: 13,5 CM PROFUNDIDADE: 15, CM PESO: 300 KG	20,00	UN	mundial	mundial	R\$ 59,99	R\$1.199,80
88	PANELA TIPO CALDEIRÃO ALUMINIO BATIDO, LINHA HOTEL, TIPO INDUSTRIAL Nº 45 COM TAMPA – CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 68 LT, DIÂMETRO APROXIMADO 45 CM X 43 CM DE ALTURA, ESPESSURA 2,4 MM A 2,7 MM.	10,00	UN	erilar	erilar	R\$ 208,66	R\$2.086,60

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **19/05/2022**, a contar do dia **19/05/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
02.056.778/0001-48

Assinado de forma digital por:
ELISMAR LINHAES DE LIMA
85801410104

Dados: 20/05/2021 11:30:01

ELISMAR LINHAES DE LIMA
13.454.134/0001-24